СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

01 октября 2014 года                                                                                                        № 20
п. Аксеново-Зиловское

О ПРИНЯТИИ УСТАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

      В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Аксеново-Зиловское»  Р Е Ш И Л :

1. Принять Устав городского поселения «Аксеново-Зиловское».

2. Решение Совета городского поселения «Аксеново-Зиловское» от 31 мая 2010 года № 22 «О принятии нового Устава городского поселения «Аксеново-Зиловское»» признать утратившим силу.

3. Направить Устав городского поселения «Аксеново-Зиловское» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.

4. После государственной регистрации обнародовать Устав городского поселения «Аксеново-Зиловское».

Глава городского поселения

«Аксеново-Зиловское»                                                                   О.С. Агаркова
PAGE
2